
 

Uchwała Nr 216/1066/23 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2022 r.  

i  informacji o stanie mienia Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497)  

i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za 2022 r. - stanowiące załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) informację o stanie mienia Powiatu Grajewskiego - stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Sprawozdanie i informację, o których mowa w § 1, przedstawić: 

1) Radzie Powiatu Grajewskiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                           Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                          Waldemar Remfeld  .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 

 


